

Mac & Cheese

ARTIKELNR

F34478 (Mellan)

VARUMÄRKE

Knorr

FÖRPACKNINGSTORL.

62 g

UPPGIFTSLÄMNARE

Unilever Food Solutions
Sverige



Mac & Cheese

5-7
MIN

1
Portion



Ingredienser

Pasta 47 % (DURUMVETEMJÖL), stärkelse, OSTPULVER 12 % (OST, vassleprodukt (MJÖLK)), palmfett, glukossirap, kaliumklorid, vasslepulver (MJÖLK), SKUMMJÖLKSPULVER, socker, havssalt, lökpulver, MJÖLKPROTEIN, kryddor (bl.a. vitlök och peppar), arom (innehåller MJÖLK), jästextrakt, salt. Kan innehålla spår av ägg, soja och selleri.

Ursprung



Tillverkningsland: ⓘ
Tyskland

Marknadsbudskap

Knorr Snack Pot Mac & Cheese är ett varmt mini-mål som passar perfekt när du är hungrig! Som en lätt lunch, efter skolan, innan träning, för att hålla energin uppe - Snack Pot hjälper dig snabbt och smidigt att stilla hungern vid alla olika tillfällen när du inte vill eller har tid att laga mat. Fyll på med hett vatten, vänta 5 min och ät sen en god och krämig Mac & Cheese. En lättare måltid på 5 min Gjord med naturliga ingredienser En Snack Pot är 1 portion Knorr Snack Pot finns i sex olika smaker – Pasta Bolognese, Pasta Napoli, Pasta Carbonara, Potato Bacon, Rice Curry och Risotto kyckling.

Dabas produktklassificering

100710446482 / Kolonial/Speceri --
Pastaprodukter/Pastarätter -- Övrig pasta -- Övrig pasta

Tillagning

Tillagningssätt: Koka

Anvisningar:

1. Öppna locket och häll kokande vatten upp till strecket markerat på insidan av förpackningen.
2. Rör runt och sätt tillbaka locket.
3. Vänta 5-7 minuter, rör om igen, klar att ätas.

Näringsvärde

Tillagningsstatus:	Tillagad
Basmängd:	Per 100 gr
Energi:	486 kJ
Energi:	111 kcal
Fett:	4.1 g
- Varav mättat fett:	2.4 g
Kolhydrat:	15 g
- Varav sockerarter:	1.7 g
Protein:	3 g
Salt (SALTEQ):	0.63 g
Fiber:	0.5 g

Förvaring

Temperatur (°C): Min: 2 °C
Max: 25 °C

Total hållbarhet (dagar): 360

Förvaringsinstruktioner: Förvaring: Torrt och ej över normal rumstemperatur.

Allergener

Ägg ● Kan innehålla ⓘ

Spannmål som innehåller gluten ● Innehåller ⓘ

Mjök ● Innehåller ⓘ

Sojaböner ● Kan innehålla ⓘ

Selleri ● Kan innehålla ⓘ

Observera Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läsa igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

Basnivå • GTIN 08711200344734

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	08711200344734
Målmarknadsområde:	Sverige
Artikelavisering:	FINAL
Konsumentartikel:	Ja
Är artikeln en logistisk enhet:	Nej
Fakturerbar enhet, indikator	Nej
Beställningsbar artikel, indikator	Nej
Ingår i:	8 st Mellannivåförpackningar 08711200344789

BESKRIVNING

Artikelbenämning:	Mac & Cheese
Artikelbeskrivning:	Knorr Snack Pot Mac & Cheese 62 g
Hyllkantskvittotext:	Mac & Cheese
Varumärke:	Knorr
Förpackningsstorlek:	62 g

MARKNADSinFORMATION

Sökbegrepp E-handel	Knorr, snack pot, mac and cheese, mac n cheese, mac & cheese, minimål, mini-mål, lunch, mellanmål, ostsås, pasta, makaroner
---------------------	---

MARKNADSBUDSKAP

Marknadsbudskap:

Knorr Snack Pot Mac & Cheese är ett varmt mini-mål som passar perfekt när du är hungrig! Som en lätt lunch, efter skolan, innan träning, för att hålla energin uppe - Snack Pot hjälper dig snabbt och smidigt att stilla hungern vid alla olika tillfällen när du inte vill eller har tid att laga mat. Fyll på med hett vatten, vänta 5 min och ät sen en god och krämig Mac & Cheese. En lättare måltid på 5 min gjord med naturliga ingredienser. En Snack Pot är 1 portion. Knorr Snack Pot finns i sex olika smaker – Pasta Bolognese, Pasta Napoli, Pasta Carbonara, Potato Bacon, Rice Curry och Risotto kyckling.

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:

2019-05-17

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt:

2019-05-17

Första leveranstidpunkt:

2019-05-20

Artikel lanseringstidpunkt:

2019-05-21

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod:

10000613

INGREDIENSFÖRTECKNING

Ingrediensförteckning:

Pasta 47 % (DURUMVETEMJÖL), stärkelse, OSTPULVER 12 % (OST, vassleprodukt (MJÖLK)), palmfett, glukossirap, kaliumklorid, vasslepulver (MJÖLK), SKUMMJÖLKSPULVER, socker, havssalt, lökpulver, MJÖLKPROTEIN, kryddor (bl.a. vitlök och peppar), arom (innehåller MJÖLK), jästextrakt, salt. Kan innehålla spår av ägg, soja och selleri.

TILLVERKNINGSLAND

Tillverkningsland: Tyskland

KONSUMENTINSTRUKTIONER

Förvaringsinstruktioner för konsument: Förvaring: Torrt och ej över normal rumstemperatur.

LIVSLÄNGD

Total hållbarhet (dagar): 360

DATUMMÄRKNING

Format för datummärkning, kod: mm-yyyy

Typ av datum på förpackningen: Märkt med bäst-före-datum

DATAMÄRKNING

Databärartyp: EAN 13

SKATT

Skattesats 12%

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp: Bägare/bytta

Villkor för förpackningsmaterial, kod: Återvinningsavgift betald

VIKT

Artikelns bruttovikt: 78 gram

Jämförmängd färdigvara: 62 gram

Jämförmängd kod: Per kilogram

Variabelmåttvara: Nej

NETTOINNEHÅLL

Nettoinnehåll värde: 62 gram

MÅTT

Artikelns bredd: 95 mm

Artikelns djup: 95 mm

Artikelns höjd: 100 mm

Mellannivå • GTIN 08711200344789

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	08711200344789
Artikelavisering:	FINAL
Leverantörens artikelnummer:	F34478
Konsumentartikel:	Nej
Är artikeln en logistisk enhet:	Nej
Fakturerbar enhet, indikator	Ja
Beställningsbar artikel, indikator	Ja
Består av:	8 st Basnivåförpackningar 08711200344734
Ingår i:	96 st Toppnivåförpackningar 08711200344840

BESKRIVNING

Artikelbenämning:	Mac & Cheese
Hyllkantskvittotext:	Mac & Cheese
Varumärke:	Knorr
Förpackningsstorlek:	8x62g

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:	2019-05-17
---------------------------------	------------

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt: 2019-05-17

Första leveranstidpunkt: 2019-05-20

Artikel lanseringstidpunkt: 2019-05-21

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod: 10000613

KONSUMENTINSTRUKTIONER

Förvaringsinstruktioner för konsument: Torrt och ej över normal rumstemperatur.

TEMPERATUR

Högsta förvaringstemperatur: 25

Lägsta förvaringstemperatur: 2

DATUMMÄRKNING

Typ av datum på förpackningen: Märkt med bäst-före-datum

DATAMÄRKNING

Förekomst av streckkodad information: Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information

Databärartyp: ITF 14

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp: Låda

Villkor för förpackningsmaterial, kod: Återvinningsavgift betald

Antal enheter: Styck

VIKT

Artikelns bruttovikt: 780 gram

Jämförmängd färdigvara: 496 gram

Variabelmåttvara: Nej

NETTOINNEHÅLL

Nettoinnehåll värde: 496 gram

MÅTT

Artikelns bredd: 200 mm

Artikelns djup: 374 mm

Artikelns höjd: 107 mm

Toppnivå • GTIN 08711200344840

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	08711200344840
Artikelavisering:	FINAL
Konsumentartikel:	Nej
Är artikeln en logistisk enhet:	Ja
Fakturerbar enhet, indikator	Nej
Beställningsbar artikel, indikator	Nej
Består av:	96 st Mellannivåförpackningar 08711200344789

BESKRIVNING

Artikelbenämning:	Mac & Cheese
Varumärke:	Knorr

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:	2019-05-17
---------------------------------	------------

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt:	2019-05-17
Första leveranstidpunkt:	2019-05-20
Artikel lanseringstidpunkt:	2019-05-21

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod:	10000613
--------------------	----------

DATAMÄRKNING

Förekomst av streckkodad information: Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information

Databärartyp: GS1 128

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp: Pall (PX)

Villkor för förpackningsmaterial, kod: Återvinningsavgift betald

Plattformstyp kod: Pall 800 X 1200 mm

Antal enheter: Styck

VIKT

Artikelns bruttovikt: 101840 gram

Variabelmåttvara: Nej

MÅTT

Artikelns bredd: 800 mm

Artikelns djup: 1200 mm

Artikelns höjd: 1006 mm

STAPLINGSBARHET

Staplingsbarhet 1 toppförpackningar i höjd

Typ av staplingsbarhet: Staplingsbarhet, ospecificerad

PACKMÖNSTER

Antal per lav: 12 st

Antal ingående lav: 8 st

Unilever Food Solutions Sverige



ORG. NR. TELEFON ADRESS
556011-6146 08-619 95 00 Postboks 706, DK-2770, Kastrup

GLN E-POST
7310390000119 ufssupport.se@unilever.com

<http://www.unileverfoodsolutions.se>